
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ ■'/'У . '/Р -  №  s / s l ' P l t _________

город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального обра­
зования Тимашевский район от 4 мая 2018 г. № 435

«Об определении органа, наделенного полномочиями по поддержке 
сельскохозяйственного производства»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образо­
вания Тимашевский район, руководствуясь статьей 66 Устава муниципального обра­
зования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального обра­
зования Тимашевский район от 4 мая 2018 г. № 435 «Об определении органа, наде­
ленного полномочиями по поддержке сельскохозяйственного производства», изло­
жив пункт 5 в новой редакции:

«5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы 
муниципального образования Тимашевский район, начальника управления сельско­
го хозяйства и перерабатывающей промышленности администрации муниципально­
го образования Тимашевский район.».

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Страшнов В.И.) обнародовать 
настоящее постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тимашевская 
межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования Тима­
шевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и МБУК «Межпосе­
ленческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по адресу: г. Тимашевск, 
ул. Ленина, д.120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на тер­
ритории муниципального образования Тимашевский район, к тексту настоящего 
постановление в здании администрации муниципального образования Тимашев­
ский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Интернациональной, 15, 5 кабинет.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
постановления на сайте муниципального образования Тимашевский район 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий


